

Årsredovisning
för
Vikon Maskin AB
556864-6581

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Brolin, Styrelseledamot
2025-01-21

Styrelsen för Vikon Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar maskinbearbetning av metaller. Huvudverksamheten utgörs av fräsning och svarvning åt andra företag inom metallindustrin.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	263	538	735	722	895
Resultat efter finansiella poster	-19	122	-47	-31	450
Soliditet (%)	98	98	90	89	89

Nettoomsättningen har sjunkit under året på grund av en minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	655 163	273 379	978 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		273 379	-273 379	0
Årets resultat			-19 464	-19 464
Belopp vid årets utgång	50 000	428 542	-19 464	459 078

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 541
årets förlust	-19 464
	409 077
disponeras så att i ny räkning överföres	409 077
	409 077

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		262 986	538 387
Summa rörelseintäkter		262 986	538 387
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-135 511	-225 056
Personalkostnader	1	-148 507	-185 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 053
Summa rörelsekostnader		-284 019	-418 160
Rörelseresultat		-21 033	120 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 864	1 633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295	5
Summa finansiella poster		1 569	1 638
Resultat efter finansiella poster		-19 464	121 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	218 000
Förändring av överavskrivningar		0	8 053
Summa bokslutsdispositioner		0	226 053
Resultat före skatt		-19 464	347 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 539
Årets resultat		-19 464	273 379

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

41 063

42 500

Övriga fordringar

134 743

112 824

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

51 850

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 406

29 935

Summa kortfristiga fordringar

258 062

185 259

Kassa och bank

Kassa och bank

210 726

813 609

Summa kassa och bank

210 726

813 609

Summa omsättningstillgångar

468 788

998 868

SUMMA TILLGÅNGAR

468 788

998 868

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		428 541	655 162
Årets resultat		-19 464	273 379
Summa fritt eget kapital		409 078	928 541
Summa eget kapital		459 078	978 541
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		9 710	20 327
Summa kortfristiga skulder		9 710	20 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		468 788	998 868

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 000	280 000
Ingående avskrivningar	-280 000	-271 947
Årets avskrivningar	0	-8 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 000	-280 000
Utgående redovisat värde	0	0

Vikon Maskin AB
Org.nr 556864-6581

6 (6)

Linköping

Tomas Brolin
Tomas Brolin

2025-01-16